postero expectes tempore tempestate eueniente clementi & temperata vltro Tibi promitto. Interim amare perge eum, qui Te amat serio, Tuisque conatibus omnia fausta apprecatur & felicia. Scribeb. Francofurti cis Viadr. d. 27. Febr. 1740.

EPISTOLA IV.

ad B. D. *Andr. Ottom. Goelicke.*

VIR EXCELLENTISSIME.

Miraberis, vnde a tribus ferme annis haeserit commercium litterarium olim crebrius cum Te frequentatum. Causa fuit tempus illud bellicosum hinc inde obuium, vbi inter arma haecenus maxime siluerunt studia. Sed magnum desiderium, quo flagro litteras Tuas Vir Excellentissime easque gratas iterum tam videndi quam ab illis profitendi, silentium hocce procrastinandi non permittit. Quare illas iamiam ad Te mitto & libras duas radicis pimpinellae nigrae exsiccatae mihi a Te expeo, vt experimenta rursus cum illa instituere possim. Semen quoque illius maturum ad seminandum simul expeo, vt videam, an in nostris crescat locis. Vale Fautorum optime, mihi que in posterum fauere perge. Sum

TIBI

Vir Excellentissime.

Dabam Geræ

d. 3 Jul. 1744.

in perpetuum obstrictus

L. *Job. Andr. Harnisch.*

RESPONSIO.

VIR PRAENOBILISSIME

Quum Dominus Professor *Goelicke* die 12. praeterlapsi mensis Iunii e vita migrauerit, eiusque relicta vidua litteras Tuas ad illum die 3. Jul. scriptas respondendas mihi tradiderit, iussa haec,

haec, quantum breuitas temporis permittit procurare etiam libenter volui. Vere aduentura insequentis anni & quidem mense Maii quod longissimum erit, si tempestas fauet, radicis pimpinellae nigrae portionem pro Te colligam, quia illa vere e terra effossa viribus superior est, quam illa autumnno eruta. Alias pimpinellae huius nigrae hircinae duae sunt species maior & minor, vti alba, quam differentiam nullus botanicorum adnotauit, licet hanc in alba obseruauerint & albam & nigram ab italica seu sanguisorba pimpinella bene distinxerint. Interea radix tam maior quam minor viribus & effectibus est aequalis. Semen desideratum, quod apposui, est de specie pimpinellae minoris quae copiosior crescit, quam maior. Vale interea cum Tuis ad votum atque fauorem veterem litterarum vltiori continuato commercio conserua, meque Tui obseruantissimum amare perge permanurus

TUI

Vir Praenobilissimae

Dabam Francofurti

cia Viadr. d. 17. Nov. 1744.

paratissimus

D. Ant. Philipp. Queitsch Med. Leg.

EPISTOLA V.

ad D. Ant. Phil. Queitsch Med. Francof.

VIR AMPLISSIME AC EXPERIENTISSIME &c.

Mors B. Domini Professoris *Goelicke* non leue mihi infligit vulnus, id quod maxime doleo & ferme ipsam mortem, si Deo placuerit, concupisco, dum virum non solum beneuolum & eruditum amisi, ex quo multa profeci, sed & magnam inde iacturam ob commercium litterarium passus sum, quod alias mihi insignem attulit vtilitatem. Ast litteris Tuis usque gratis